
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 

  14.05.2021                                                                                         № 7-6/VIII  

 
Про передачу в оперативне управління та на 

баланс комунального некомерційного 

підприємства «Чорнобаївський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

Чорнобаївської селищної ради легкових 

автомобілів 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», Закону України «Про підвищення доступності та якості 

медичного обслуговування у сільській місцевості», постанови Кабінету 

Міністрів України від 6 грудня 2017 р. № 983 «Деякі питання надання субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих 

на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 10 жовтня 2018 року №267 «Про затвердження 

Переліку заходів, що фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на 

розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості, щодо забезпечення 

службовим автотранспортом медичних працівників комунальних закладів 

охорони здоров'я, що працюють у сільській місцевості» (зі змінами), для 

забезпечення службовим автотранспортом медичних працівників амбулаторій 

загальної практики – сімейної медицини, по вул. Анатолія Фесуна, 57, в с. 

Вереміївка та по вул. Вознесенська,105 в с. Мельники, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати службові легкові автомобілі: HAVAL H2, куз. 

LGWFE4A48KH908499, HAVAL H2, куз. LGWFE4A48KH908495, балансова 

вартість 990652,18 грн. (дев’ятсот дев’яносто тисяч шістсот п’ятдесят дві гривні 

18 копійок) в оперативне управління та на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Чорнобаївський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чорнобаївської селищної ради. 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна зазначеного у п.1 цього 

рішення (додаток1). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

Сільський голова                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                       



         Додаток 1 

         ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення №  7-6 /VІII  

     Іркліївської сільської ради 

         від 14.05.021 

 

 

 

КОМІСІЯ 

по прийому – передачі рухомого майна 

(службові легкові автомобілі: HAVAL H2, № куз. LGWFE4A48KH908499, 

HAVAL H2, № куз. LGWFE4A48KH908495) 

яке передається в оперативне управління та на баланс комунального 

некомерційного підприємства «Чорнобаївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Чорнобаївської селищної ради 

 

Голова комісії Антоніна Василівна 

Кулик 

Секретар сільської ради 

Члени комісії: Тетяна Володимирівна 

Левчук 

начальник відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності - головний бухгалтер 

 Зінаїда Ігорівна Зайцева провідний спеціаліст відділу 

житлово-комунального 

господарства, комунальної 

власності 

 Іван Іванович Чижик головний лікар КНП 

“Чорнобаївський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги”ЧСР 

 Валентина Андріївна 

Татаровська 

головний бухгалтер КНП 

“Чорнобаївський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги”ЧСР 

 

Секретар сільської ради       Антоніна КУЛИК 


